
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745651

Prodej garáže, Březová (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Březové u Sokolova, 18 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866389 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březová (okres Sokolov)

Prodej garáže v Březové u Sokolova, 18 m2

Prodáme garáž v dobrém stavu v Březové u Sokolova. Vnitřní
rozměry jsou 3 m x 6 m, šíře vrat 2,3 m, pozemek 23 m2 je také
vlastní. Pomníček na elektřinu je již na začátku objektu, po zadní
stěně vede kabel, na který se připojují jednotlivé garáže přes
odpočtové hodiny. Garáže se nachází na okraji města vedle
zahrádek. Prostor se výborně hodí nejen k parkování, ale i jako
sklad díky sousedství s dálnicí D6. Pokud vás nabídka zaujala,
neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 23

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745651

Prodej garáže, Březová (okres Sokolov)

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 18

Druh stavby garáž

Realitní makléř

Kostková Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


